平成２２年４月６日

理  事  各位

全国紙管工業組合

理事長  下 畦 正 明

４月度理事会開催のご案内

拝啓  貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、４月度理事会を下記の如く開催致します。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万

障お繰り合わせの上、全員のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  平成２２年 4月１５日（木）午後 1時 30分～4時

２．場  所  ラマダホテル（旧東洋ホテル）  ３Ｆ 楠の間

      大阪市北区豊崎３－１６－１９  ℡ 06-6372-8181

            地下鉄御堂筋線 中津駅下車③番出口

３．議  事（１）各委員会開催（２２年度事業計画案審議）

（２）平成２１年度収支決算・事業報告・２２年度予算案・事業案承認の件

     （３）一部、役員の改選に伴う推薦会議報告及び承認の件

     （４）第４４回通常総会に関する諸事項の打合せ

     （５）平成２２年度理事会開催日・場所決定の件

     （６）平成２２年紙管製品需要予測調査報告について

          （７）カーボンフットプリントＷＧ進捗状況について

          （８）各地区部会状況報告

          （９）その他

４．進行係  下畦理事長

※ 役員の変更がある場合は事務局まで至急ご連絡下さい

止むを得ずご欠席の場合は恐縮に存じますが必ずご連絡頂きますようお願い申し上げます。